территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИЯ

	ГраЧЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2021 года
	с. Грачевка
	№ 24/152

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Грачевского района
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Грачевского района

постановляет:

1. Исключить Пустовит Викторию Юрьевну, 1995 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства, из резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Грачевского района, сформированного, сформированного в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Грачевского района от 16 июля 2018 года № 76/458 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Грачевского района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями территориальной избирательной комиссии Грачевского района от 9 августа 2019 года №96/563, от 14 марта 2020 года №115/670, от      14 июля 2020 года №133/766, от 21 августа 2020 года №147/889,                         от 25 августа 2020 года № 148/912, от 30 октября 2020 года №156/979, от 20 августа 2021 года № 18/73, от 23 августа 2021 года № 19/76).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе                    «ТИК Грачевского района».
	Председатель

	Л.Н.Шалыгина

	Секретарь

	Т.В.Карпук